



## M1 Entreprise ApS

Landsebakken 24  
2840 Holte  
CVR-nr. 27075304

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2020

---

**Morten Kaas Vinther**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

M1 Entreprise ApS  
Landsebakken 24  
2840 Holte

CVR-nr.: 27075304  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Morten Kaas Vinther

## Direktion

Mads Halgaard Madsen  
Morten Kaas Vinther

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 527 t.kr., med en samlet aktivmasse på 14.485 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>738.920</b>	<b>(324.753)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		107.000	1.314.395
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		0	(38.558)
<b>Driftsresultat</b>		<b>845.920</b>	<b>951.084</b>
Andre finansielle omkostninger		(168.943)	(118.275)
<b>Resultat før skat</b>		<b>676.977</b>	<b>832.809</b>
Skat af årets resultat	1	(150.000)	(184.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>526.977</b>	<b>648.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		526.977	648.809
<b>Resultatdisponering</b>		<b>526.977</b>	<b>648.809</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		10.857.000	10.750.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>10.857.000</b>	<b>10.750.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.857.000</b>	<b>10.750.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		98.000	98.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>98.000</b>	<b>98.000</b>
Andre tilgodehavender		3.520.526	2.758.983
Periodeafgrænsningsposter		9.465	7.730
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.529.991</b>	<b>2.766.713</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.627.991</b>	<b>2.864.713</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.484.991</b>	<b>13.614.713</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.252.454	4.725.477
<b>Egenkapital</b>		<b>5.377.454</b>	<b>4.850.477</b>
Udskudt skat		1.307.000	1.157.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.307.000</b>	<b>1.157.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.303.235	4.856.658
Anden gæld		0	1.017.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>4.303.235</b>	<b>5.874.158</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	550.411	553.241
Bankgæld		796.985	1.052
Deposita		0	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.238	130.501
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		176.296	171.161
Anden gæld	4	1.948.372	874.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.497.302</b>	<b>1.733.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.800.537</b>	<b>7.607.236</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.484.991</b>	<b>13.614.713</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.725.477	4.850.477
Årets resultat	0	526.977	526.977
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.252.454</b>	<b>5.377.454</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	150.000	184.000
	<b>150.000</b>	<b>184.000</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	6.281.681
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.281.681</b>
Dagsværdireguleringer primo	4.468.319
Årets dagsværdireguleringer	107.000
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>4.575.319</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.857.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af Klokkestøbervej 20 i Odense. Ejendommen der blev købt i 2014, ligger på en grund på 5.024 m<sup>2</sup>, hvoraf samlet bygningsareal er 1.550 m<sup>2</sup>. Ejendommen er fuldt udlejet til en lejer, med uopsigelighed frem til år 2029.

### Dagsværdi af ejendommen

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens driftsafkast og en individuelt fastsat afkastningsgrad. Beregningen er udarbejdet i overensstemmelse med de af Dansk Ejendomsmæglerforening udmeldte standarder.

Der er DCF beregning fastsat et forrentningskrav på 7,0 %, hvilket er fastsat på baggrund af ejendomsmarkedet i Odense på balancedagen, hvor der også er taget højde for ejendomstypen samt bygningens beliggenhed i Odense. Den årlige lejeindtægt er fastsat til 922 t.kr samt driftsomkostninger på 162 t.kr, hvorved der er regnet med et driftsafkast på kr. 490,3 pr. m<sup>2</sup>. Der regnes ikke med tomgang over den næste 10 årige periode.

Ændring i afkastprocent	Procent	-1,0%	-0,5%	0,0%	0,5%	1,0%
Afkastprocent	Procent	6,0%	6,5%	7,0%	7,5%	8,0%
Ændring i markedsværdi	Dkk t.kr.	1.809	835	-	(724)	(1.357)
Markedsværdi	Dkk t.kr.	12.666	11.692	10.857	10.133	9.500
Værdi pr. m <sup>2</sup>	Dkk	8.172	7.543	7.005	6.537	6.129

### 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	550.411	553.241	4.303.235	2.127.872
	<b>550.411</b>	<b>553.241</b>	<b>4.303.235</b>	<b>2.127.872</b>

### 4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.948.372	874.123
	<b>1.948.372</b>	<b>874.123</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.531 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 10.857 t.kr.
